

Ynddal Consulting IVS

Blegdamsvej 29, 4 505
2100 København Ø

Årsrapport
24. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2019

Troels Ynddal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ynddal Consulting IVS
Blegdamsvej 29, 4 505
2100 København Ø

CVR-nr: 39513277

Regnskabsår: 24/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 146.871 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. apr. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 256.765 |
| Personaleomkostninger | | -60.505 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.555 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 193.705 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.833 |
| Ordinært resultat før skat | | 190.872 |
| Skat af årets resultat | 1 | -44.001 |
| Årets resultat | | 146.871 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.500 |
| Overført resultat | | 95.371 |
| I alt | | 146.871 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.844 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 15.844 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.844 |
| Likvide beholdninger | | 156.493 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 156.493 |
| Aktiver i alt | | 172.337 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 3.000 |
| Overført resultat | | 95.371 |
| Egenkapital i alt | | 98.371 |
| Skyldig selskabsskat | | 44.001 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 16.060 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 13.905 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 73.966 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 73.966 |
| Passiver i alt | | 172.337 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 |
|-------------|-------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | -44.001 |
| | -44.001 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret